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REP U H LI KA E SIi Q IP t R IS t 
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tit TIRANES 
KOMISIONI INSTITUCJONAL ZGJEDHOR 

Nr.~Prot. Tiran~, m~o90 .G72.2026 

VENDIM 

Nr. 81 ,Darnt.90. Oi 2026 

PER ND RYS HIM TE VENDIMIT NR 77, DA Tt 19.02.2026"PER CAKTIMIN 
E QENDR"ES SE VOTIMIT DHE NUMERIMIT P:E:R ZGJEDHJET PER 

ANETAR STUDENT TE SENA TIT AKADEMIK" 

Ne zbatim te pikes 2/f te nenit 6, nenit 8, nenit 26 dhe nenit 27 te Rregullores "Per 
organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e 
Sporteve te Tiranes", shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 34, date 05.12.2025 "Per nje 
ndryshim ne Urdhrin nr. 33, date 26.11.2025 'Per shpalljen e dates per zgjedhjen e 
kandidatit student ne Senatin Akademik"', emailit te Dekanit te FSHL date 20.02.2026, 
Komisioni Institucional Zgjedhor: 

VENDOSI: 

1. Ndryshimin e pikes I dhe 2 te Vendimit nr. 77, date 19.02.2026, si me poshte: 

1. Caktimin e "Salles se Fitnesit" per qender te votimit per zgjedhjen e Anetarit 
Student te Senatit Akademik. 

2. Caktimin e "Salles se Fitnesit" per vend te numerimit te votave per zgjedhjen e 
Anetarit Student te Senatit Akademik. 

2. Ky Vendim te publikohet ne ambientet e Universitetit te Sporteve te Tiranes. 

HOLT JON ORHANI 

OREST SHYT AJ 
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